СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2016г
                                                                                                  № 148
ст. Удобная

Об утверждении структуры администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2017 год
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2017 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Удобненского сельского поселения Отрадненского района

_________________ О.А. Шерстюк
	Председатель Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского района________________В.Н.Чаленко

  ПРИЛОЖЕНИЕ

            УТВЕРЖДЕНА

 решением Совета Удобненского

сельского поселения

       Отрадненского района
          От 28.12.2016г № 148
СТРУКТУРА

 администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2017 год

Глава Удобненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                                                                                                 О.А.Шерстюк
Глава Удобненского сельского поселения

Заместитель главы Удобненского сельского поселения

Начальник общего отдела

Заведующая приемной

Начальник финансового отдела

Специалист I категории

по вопросам имущественных отношений и сельского хозяйства

Специалист I категории  по вопросам ЖКХ

Специалист  I категории  по налогам

Специалист      I категории  по делам молодежи, физкультуры, спорта и социальным вопросам

Военно-учетный работник

Обслуживающий персонал (делопроизводитель, водитель)

Специалист

по вопросам

      ЛПХ

Обслуживающий персонал (главный бухгалтер, бухгалтер- экономист,   кассир)

Специалист  I категории  по юридическим вопросам